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dopwma 2.1. O6uLMe cBegeHUsSt 0 MHOTOKBapTUPHOM AoMe

0 n/n HaumeHoBaHuMe napaMeipa. U3M

CsefeHns 0 cnocobe ynpaBneHnst MHOrOKBapTUPHbIM LOMOM
2.

MpoTokon obuero cobpaHnsa cobCTBEHHMKOB

- 31.08.2014
- 6/H

- 6/H

3HauyeHue

JlaTta 3anonHeHusi/BHECEHV

,D,OKyMeHT, noaoreep>Xaatrol

Jloroeop yrnpaeneHus

- Horosop 06 ynpasnennn MK ot 01.09.2014 r.

CsepneHusi o cnocobe  POPMUPOBAHUS (POHIA KanUTanbHOro PEMOHTA

4.

Obuwas xapakTepucTka MHOrokBapTUPHOro goma
i Appec MHOroKkBapTUPHOro aoma

- ropon OCUHHKKN

- nocénok TamxwuHa
- ynuua TaéxHas

- nom 24

- 1953

Cnocob chopmMupoBaHus g

Mon nocTtporiku / Mo BBOL,

Cepug, TMN NOCTPONKY 343
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8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Tun ooma

KonuyecTtBo aTaxeu:

KonuyecTtso noobe3nos
el

KonnyectBo nugotos
en

KonnyectBo NoMeweHnn:

4

O6wasg nnowaab ooMa, B T
KB.
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

15
26.

27.

28.

AneMeHTbl HBnaroycTtpoicTea
29.

30.

KapactpoBsbiii HOMep 3eMe|

lMnowanb 3eMenbHOro yyac
KB.

MMnowanb NapkoBKW B rpaH
KB.
dakT Npu3HaHNs noMa aBe
ik
Jlata n Homep OOKYMeHTa (

0¢

MpuynHa npuaHaHus goma
P
Knacc sHepreTunyeckom ag
He

LononHuTensHas MHOOPM

JeTtckas nnowanka
He

CnopTmBHas nnowaaka
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31.

Hpyroe

174

H¢



